
Školská rada při Gymnáziu, Praha 9, Špitálská 2 

Zápis ze zasedání 

 

Datum a čas konání: 24. 10. 2019 

Přítomni: viz příloha 

 (RNDr. Stanislav Gottwald, Mgr. Ivana Lacinová, Ing. Oldřich Brojír,  

                                                                        Ing. Kornélia Gottmannová, Mgr. Ivana Zikmundová) 

Nepřítomni: David Balla (omluven-studium v zahraničí) 

Hosté: Antonín Zajíc  

Místo konání: ředitelna gymnázia 

Průběh jednání: 

 1. Zahájení, prezence 

 2. Návrh programu 

- Připomenutí minulého jednání (předložení zápisu). 

- Výroční zpráva školy za období 2017/19. 

- Plány na rozvoj školy do konce kalendářního roku (ředitel školy). 

- Výsledky maturitních zkoušek – státní část (ředitel školy). 

- Různé. 

 Program jednání byl schválen jednomyslně. 

3. Přítomným členům rady byl rozdán zápis z minulého jednání a stručně připomenuty 

jednotlivé body tohoto setkání. Zápis byl schválen a bude vyvěšen na webových stránkách 

školy. 

 4. Ředitel školy stručně seznámil Radu s Výroční zprávou, která byla k předběžnému 

prostudování zaslána všem členům Školské rady elektronicky minulý týden. 

5. Ředitel školy seznámil Radu s výsledky státní části maturitních zkoušek v porovnání 

s ostatními školami v Praze. 

 6. Další setkání Školské rady proběhne pravděpodobně v březnu (dubnu) v souvislosti 

s rozpočtem školy, případně dle potřeby.  

8. Zápis z jednání bude po zpracování Ivanou Zikmundovou předložen ke schválení členům ŠR, 

poté bude zveřejněn na internetových stránkách školy. 

Zápis vyhotovila: Ivana Zikmundová  

Přílohy:  

1) Prezenční listina 

 2) Potvrzení o schválení Výroční zprávy s podpisy přítomných členů 

 Podpis zapisovatele:                                                                                              Podpis předsedy: 


